Retenciones:

001 ISR Base - 160000 Tasa - 0.012500 lmporte - $
2,000.00

I ''i'¡l'';':'J:1;r '''' l'

S 160,000.00 02 - Sí objeto
de impuesto.

' SUBTOTAT
TRASI-ADO fVA TASA 0.1 6Od

RETENCIÓN ISR

TOTAL

$ 1 60,000.00

$ 160,000.00

s 25,600.00
$ 2,000.00

$ 183,600.00

CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS, OO/1OO
MXN

| - lngreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcial¡dades o diferido
MXN - Peso Mexicano
4.0
0l - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO OIGITAL OEL SAT
oluTeh6veQ3SrNb

CADENAORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN OIGITAL OEL SAT